



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1325/2023
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 91

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
5	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	FRS	1.500,0000	9,68	14.520,00	100,00 %
9	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL DESODORIZADOR DE AR PERFUME JASMIM 440 ML COMPOSIC AO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO E CLORE TO DE ALQUIL DIMETIL ETILBENZIL E CLORETO AMONIO 0 15 INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES CO ADJUVAN TES PERFUME E PROPLANTE EMBALAGEM LATA TAMPA SPRA Y CONTENDO 440ML	FRS	1.000,0000	14,06	14.060,00	100,00 %
15	SABAO EM PO EMBALAGEM 1 KG SABAO EM PO COMPOSICAO CARBONATO DE SODIO SULFA TO DE SODIO SODA CAUSTICA PERFUME CAULIM CARBO NATO DE CALCIO AGUA PRODUTO A GRANEL	KG	10.000,0000	10,60	106.000,00	100,00 %

ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS GALAO 5 LITROS GALAO COM 05 LITROS, PEROLADO, COR BRANCA, NA FRAGRANCIA ERVA DOCE, COM PROPRIEDADES EMOLIENTES QUE AJUDAM A HIDRATAR A PELE. COMPOSICAO: SODIUM LAURETH SULFATE, COCAMIDE DEA, GLYCOL DISTEARATE, POLYQUATERNIUM 7 GUAR HIDROXYPROPYL TRIMONIUM CLORIDE, METHYLCHORO - ISOTHIAZOLINONE, DISSODIUM EDTA, CITRIC ACID, SODIUM CHLOIDE, PARFUM, CI 19140, AGUA, PH ENTRE 6,5 E 7,5. DEVERA CONSTAR NO ROTULO NOME DO FABRICATE, REGISTRO ANVISA, NOME DO QUIMICO RESPONSAVEL E O SEU RESPECTIVO CRQ, DATA DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICACAO.	GAL	600,0000	17,50	10.500,00	
2	DESINFETANTE PERFUMADO FRASCO 2000 ML DESINFETANTE PERFUMADO FRASCO COM 2000 ML COM ACAO GERMICIDA E BACTERICIDA COMPOSICAO PRINC IPIO ATIVO CLORETO DEN N- AQUIL DIMETIL BENZIL A MONIO, CONCENTRACAO MÍNIMA 0,15 / 025%, CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMONIO CONCENTRACAO MÍNIMA 0,02 - 0,04%, ESSENCIA.	FRS	7.000,0000	4,81	33.670,00	
3	DETERGENTE NEUTRO 500 ML DETERGENTE NEUTRO 500 ML COMPOSICAO GLICERINA TENS OATIVOS ANIONICOS COADJUVANTES SEQUESTRANTE CONSE RVANTE ESPESSANTE CORANTE PERFUME E AGUA COMPONENT E ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO CONTEM TENSOA TIVO BIODEGRADAVEL PRODUTO TESTADO DERMATOLOGICA MENTE COM REGISTRO NA ANVISA MS DA TA DA VALIDADE E IDENTIFICACAO DO PRODUTO IMPRESSA NA EMBALAGEM	FRS	10.000,0000	2,15	21.500,00	
4	SACO PLASTICO REFOR CADO PARA LIXO CAPACIDADE 15 LITROS SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS ORGANICOS, SACO RESISTENTE COM RESINAS TERMOPLASTICAS VIRGEM, REFORCADO, TAMANHO DE 45 CM X 60 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,14MM, (0,07MM) POR PAREDE, CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 15 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 03 KG, TIPO DOMICILIAR COM SOLDA CONTINUA HOMOGENEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDACAO E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO, DE FACIL SEPARACAO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO,	PCT	600,0000	14,85	8.910,00	



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1325/2023

Nº Licitação: 91

Modalidade: PREGÃO

EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE. A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/08. A EMPRESA VENCEDORA DEVERA APRESENTAR LAUDOS DO I P T OU OUTRO LABORATORIO CREDENCIADO PELO INMETRO, QUE COMPROVEM OS CRITERIOS DE ACEITACAO ESTABELECIDOS NA NORMA ABNT NBR 9191/08. COR PRETA.

6	SAPONACEO CREMOSO LIMA O 300 GRAMAS	FRS	400,0000	7,00	2.800,00
7	LIMPA ALUMINIO 500 ML A BASE ACIDO SULFONICO FOSFATIZANTE DESOXIDANTE CONSERVANTE CORANTE ORGANICO E AGUA INGREDIENTE ATIVO ACIDO SULFONICO IDEAL PARA TIRAR MANCHAS DE ALUMINIO E RECUPERAR O BRILHO SEM ESFORCO EMBALA DO EM FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE CONTENDO 480ML COM TAMP A FLIP TOP PRODUTO DEVIDAMENTE ROTULAD O COM INFORMACOES SOBRE FABRICANTE MODO DE USAR E COMPOSICAO DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS	FRS	600,0000	3,63	2.178,00
8	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA PRODUZIDO COM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO DE PRIMEI RA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE COMP RIMENTO EMBALADOS EM PACOTE PLASTICO CONTENDO 12 UNIDADES	PCT	1.000,0000	2,13	2.130,00
10	BORRIFADOR DE PLASTICO SPRAY CAPACIDADE 500 ML	PC	150,0000	5,15	772,50
11	FILTRO DE PAPEL Nº 103 PARA COAR CAFE FILTRO DE PAPEL Nº 103 PARA COAR CAFE, CX COM 30 UNIDADES. RESISTENTE COM COSTURA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE.	CX	700,0000	3,37	2.359,00
12	LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM M COM CA LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM M COM CA COMPO SICA O 100 LATEX NAO ESTERIL FORRADA ANTI DERRA PANTE E RESISTENTE EMBALAGEM PLASTICA RESIS TENTE DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADO CONFORME LE GISLACAO VIGENTE CONTENDO 1 UM PAR DE LUVAS TA MANHO M DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O N DO CA NA EMB ALAGEM	PAR	700,0000	4,89	3.423,00
13	LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM G COM CA LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM G COM CA COMPO SICA O 100 LATEX NAO ESTERIL FORRADA ANTI DERRA PANTE E RESISTENTE EMBALAGEM PLASTICA RESIS TENTE DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADO CONFORME LE GISLACAO VIGENTE CONTENDO 1 UM PAR DE LUVAS TA MANHO G DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O N DO CA NA EMB ALAGEM	PAR	700,0000	4,89	3.423,00
14	LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM P COM CA LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM P COM CA COMPO SICA O 100 LATEX NAO ESTERIL FORRADA ANTI DERRA PANTE E RESISTENTE EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADO CONFORME LEGISLACA O VIGENTE CONTENDO 1 UM PAR DE LUVAS TA MANHO P DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O N DO CA NA EMBAL AGEM	PAR	600,0000	4,89	2.934,00
16	VASSOURA DE NYLON DE USO GERAL COM CAPA PLASTICA. CERDAS DE NYLON DESFIADO COM APROXIMADAMENTE 11,5CM DE ALTURA, FIXADAS BEM FIRMES JUNTO A BASE, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLASTICO, COM PONTEIRA PARA PENDURAR A VASSOURA. PRODUTO DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE	UN	1.000,0000	7,50	7.500,00
17	COPO DESCARTAVEL 180 ML PCT 100 UN	PCT	4.000,0000	7,00	28.000,00



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1325/2023

Nº Licitação: 91

Modalidade: PREGÃO

COPO PLASTICO DESCARTAVEL CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLASTICA 100 VIRGEM PP MATERIAL ATOXICO DE COR BRANCA OPACA OU TRANSPARENTE COM CAPACIDADE TOTAL DE 180 ML OS COPOS DEVEM SER HOMOGENEOS ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS BOLHAS RACHADURAS FUROS DEFORMACOES DEFORMACOES BORDAS AFIADAS OU REBARBAS SUJIDADES INTERNA OU EXTERNA O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO COM CARACTERES VISIVEIS DE FORMA INDELEVEL A MARCA OU IDENTIFICACAO DO FABRICANTE A CAPACIDADE E O SIMBOLO DE IDENTIFICACAO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM MASSA MINIMA DE 1 98G PARA CADA COPO CONFORME NORMA ABNT 14 865 02 O COPO DEVE TER RESISTENCIA A COMPRESSAO LATERAL DE NO MINIMO 0 85N CONFORME NORMA ABNT 14 865 2012 EMBALAGEM PRIMARIA SACO PLASTICO FLEXIVEL ATOXICO RESISTENTE CONTENDO 100 UN EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PA PELAO REFORCADO CONTENDO 2 500 UN 25 MANGAS DE 100 UN AS EMBALAGENS DEVERAO ESTAR DEVIDAMENTE LACRADAS E ROTULADAS CONFORME LEGISLACAO VIGENTE E DEVERA CONSTAR INFORMACOES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE IMPRESSAS DE FORMA LEGIVEL A EMPRESA VENCEDORA DEVERA APRESENTAR LAUDO DE ENSAIO FISICO QUE COMPROVE AS SOLICITACOES DO DESCRITIVO QUANTO A MASSA E A RESISTENCIA DOS COPOS

18	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS Papel Toalha Duas Dobras Folha simples, branco, medidas aproximadas tamanho 23 cm x 21 cm, pacote com 1000 folhas, composição 100% celulose virgem, classe 1 conforme norma da ABNT NRB 15464-8 e 15134.	PCT	7.000,0000	13,51	94.570,00
19	AGUA SANITARIA FRASCO DE 2 LITROS COM ACO ALVEJANTE DESINFETANTE E BACTERICIDA COM CLORO ATIVO COMPOSICAO MINIMA HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA TEOR DE CLORO ATIVO DE 2 0 A 2 5 EMBALAGEM PRIMARIA FRASCO PLASTICO VIRGEM RESISTENTE DEVENDO SER RECICLAVEL COM TAMPA DE ROSCA CONTENDO 2 000 ML DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADA CONFORME LEGISLACAO VIGENTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE QUIMICO RESPONSAVEL PRECAUCOES E INSTRUcoes DE USO E DE PRIMEIROS SOCORROS VALIDA DE MINIMA DE 06 SEIS MESES O PRODUTO DEVERA POS SUIR REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA	FRS	10.000,0000	5,15	51.500,00
20	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM FRASCO 1 LITRO LIQUIDO INCOLOR, EMBALAGEM PRIMARIA FRASCO PLASTICO RESISTENTE, FLEXIVEL, TRANSPARENTE OU OPACO COM TAMPA DE ROSCA CONTENDO 1 000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE CONTENDO INFORMACOES DO PRODUTO COMO MODO DE USO COMPOSICAO PRECAUCOES ESTOCAGEM ETC DE FORMA CLARA E INDELEVEL, VALIDADE MINIMA DE 24 VINTE E QUATRO MESES.	FRS	10.000,0000	7,18	71.800,00
21	PANO DE CHAO 100 ALGODAO MEDINDO 70X50 CM COSTURADO E FECHADO TIPO SACO COM NO MINIMO 170G MEDINDO APROXIMADAMENTE 70X50 CM O PRODUTO DEVE RA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO	PC	5.000,0000	8,00	40.000,00
22	RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO APROX 40 CM CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO TIPO PUXA E SECA COM SUPORTE DE ROSCA PLASTICO REBITADO CABO DE MADEIRA DE PINUS ENCAPADO COM PVC MEDINDO 1 20 M COM ROSCA PLASTICA NA PONTEIRA O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE	PC	1.000,0000	6,33	6.330,00



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1325/2023

Nº Licitação: 91

Modalidade: PREGÃO

23	RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO APROX 60 CM CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO TIPO PUXA E SECA COM SUPORTE DE ROSCA PLASTICO REBITADO CA BO DE MADEIRA DE PINUS ENCAPADO COM PVC MEDINDO 1 20 M COM ROSCA PLASTICA NA PONTEIRA O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE	PC	1.500,0000	10,50	15.750,00	
24	SACO PLASTICO REFORCADO PARA LIXO 100 LITROS SACO PLASTICO PARA COLETA DE RESIDUO DOMICILIAR BIODEGRADAVEL COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS REFORCADO NA COR PRETA COM DESCRICAO NOMINAL EM LITROS CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONSIDERADAS NA NORMA ABNT NBR 9191 ULTIMA VERSAO NAS DIMENSÕES DE 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA MINIMA COM SOLDA CONTINUA HOMOGENEA E UNIFORME PROPORCIONANDO PERFEITA VEDACAO E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO DE FACIL SEPARACAO E ABERTURA DAS PCS SEM PROVOCAR DANOS AO SACO O PRODUTO DEVERA VIR EM EMBALAGEM CONTENDO 100 PCS DEVENDO SE OBSERVAR QUANTO A IDENTIFICACAO DA EMBALAGEM O QUE CONSTA NA NBR 9191 ULTIMA VERSAO ASSIM COMO AS EXIGENCIAS CITADAS NOS ARTIGOS 273 280 281 DO DECRETO 7 212 DE 15 06 2010.	PCT	2.000,0000	53,25	106.500,00	
25	SABAO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO BARRA 200 G MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM PLASTICA PCT COM 05 PECAS DE 200G CADA COMPOSICAO SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SODIO GLICERINA BRANQUEADOR OPTICO AGUA CARGAS SEQUESTRANTE E CORANTES O PRODUTO DEVERA POSSUIR REGISTRO NOTIFICACAO NA ANVISA O VENCEDOR DEVERA APRESENTAR EM 02 DIAS UTEIS APOS O TERMINO DA SESSAO FISPQ E O REGISTRO NOTIFICACAO DO PRODUTO NA ANVISA	PCT	500,0000	8,30	4.150,00	
26	PAPEL TOALHA ROLO COM 60 FOLHAS MED 20 X 22 CM PAPEL TOALHA PARA COZINHA ROLO COM 60 FOLHAS DUPLAS MEDINDO 20 X 22 CM CADA EMBALADO EM PACOTE COM 02 ROLOS CARACTERISTICAS DO PAPEL ALVURA DIFUSA COM UV CALIBRADO ACIMA DE 99 ABNT NBR NM ISO 2470 2001 PINTAS INFERIORES A 4 MM2 M2 ABNT NBR 15134 2007 TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA INFERIOR A 5 SEGUNDOS ABNT NBR 15004 2003 O VENCEDOR DEVERA APRESENTAR EM 02 DIAS UTEIS APOS O TERMINO DA SESSAO LAUDO MICROBIOLOGICO CONFORME PORTARIA MS 1480 DE 31 12 1990	PCT	1.000,0000	5,05	5.050,00	
27	TOUCA DESCARTAVEL PARA PROTECAO CAPILAR TIPO REDE NA COR PRETA OU BRANCA TAMANHO UNICO EMBALAGEM PLASTICO FLEXIVEL TRANSPARENTE RESISTENTE CONTENDO 100 UNIDADES .	PC	7.000,0000	0,20	1.431,50	
28	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS COMPOSTO DE 100 FIBRAS CELULOSICAS FOLHA DUPLA COM RELEVO COR BRANCO ALVURA SUPERIOR A 90 CONFORME ABNT NBR NM ISO 2470 2001 TEMPO DE ABSORCAO DE NO MAXIMO 5 2S METODO CESTINHA CONFORME ABNT NBR 15004 2003 GRAMATURA DE NO MINIMO 29G M2 CONFORME ABNT NBR 536 2000 PINTAS MAXIMAS 86MM2 M2 CONFORME ABNT NBR 8259 2002 CAPACIDADE DE ABSORCAO 7 8G G METODO CESTINHA CONFORME ABNT NBR 15004 03 PICOTADO NEUTRO ROLO MEDINDO 30MX10CM EMBALAGEM PRIMARIA PACOTE EM PLASTICO FLEXIVEL	PCT	20.000,0000	6,34	126.800,00	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1325/2023

Nº Licitação: 91

Modalidade: PREGÃO

TRANSPARENTE RESISTENTE CONTENDO 04 QUATRO RO LOS DEVIDAMENTE LACRADO E ROTULADO CONFORME LEGIS LACAO VIGENTE CONTENDO INFORMACOES DO PRODUTO E FABRICANTE

29	ALCOOL EM GEL COSMETICO DE ASSEPSIA A SECO 800 ML ALCOOL GEL 70 COSMETICO ALCOOLICO DE ASSEPSIA A SECO INDICADO PARA DESINFECCAO INSTANTANEA DA PE LE PRODUTO COM PH NEUTRO QUE COMBINE EM SUA FOR MULA O PODER DE ELIMINAR GERMES E BACTERIAS COM INGREDIENTES EMOLIENTES QUE HIDRATAM E PREVINEM O RESSECAMENTO DA PELE GEL TRANSPARENTE INCOLOR COM ODOR CARACTERISTICO ALCOOLICO EMBALADO EM RE FIL DE 800 ML E REEMBALADO INDIVIDUALMENTE EM CAI XAS DE PAPELAO PARA USO EM SABONETEIRA DO TIPO PA RA REFIL O VENCEDOR DEVERA APRESENTAR EM ATE 02 DOIS DIAS UTEIS APOS O TERMINO DA SESSAO A FICHA TECNICA O REGISTRO NOTIFICACAO DO PRODUTO NA ANVISA E LAUDO S EMITIDOS S POR LABORATORIO S CREDENCIADO S PELA ANVISA QUE COMPROVEM A ACAO BACTERICIDA FRENTE AS CEPAS ESPECIFICAS DE STAPHY LOCOCCUS AUREUS E SALMONELA CHOLERAESUIS LAUDO DE CONTAGEM DE MICRORGANISMOS VIAVEIS E LAUDO DE IR RITACAO CORROSAO CUTANEA PRIMARIA	PC	5.000,0000	20,84	104.200,00
30	FLANELA PARA USO GERAL MED APROX 30 X 40 CM CONFECCIONADA EM 100 ALGODAO BORDAS OVERLOQUEA DAS EM LINHAS DE ALGODAO DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM A MARCA DO PRODUTO	PC	1.000,0000	1,90	1.900,00
31	CREME DENTAL COM FLUOR SABOR MENTA 90 GRAMAS CREME DENTAL COM FLUOR SABOR MENTA PESANDO 90 GRAMAS COMPOSICAO QUIMICA AQUA CALCIUM CARBO NATE CARBOXYMETHYLCELLULOSE SODIUM MONOFLUOR PHOSPHATE 1500 PPM SODIUM LAURETH SULFATE SORBI TOL FORMALDEHYDE GLYCERIN TRISODIUM PHOSPHATE PARFUM MENTHA DEVERA CONSTAR EM SUA EMBALAGEM QUE O PRODUTO E APROVADO PELA ABO RESPONSAVEL TECNICO E RESPECTIVO NUMERO DO CRQ CODIGO DE BAR RAS E DADOS DO FABRICANTE A EMPRESA VENCEDORA DE VERA APRESENTAR EM 02 DOIS DIAS UTEIS APOS O ENCERRAMENTO DA SESSAO FICHA TECNICA E O REGIS TRO NOTIFICACAO DO PRODUTO NA ANVISA	TUB	300,0000	4,39	1.317,00
32	SACO PLASTICO REFOR CADO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS SACO PLASTICO PARA COLETA DE RESIDUO DOMICILIAR COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS REFORCADO NA COR PRETA COM DESCRICAO NOMINAL EM LITROS CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU REICLADA DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NA NORMA ABNT NBR 9191 ULTIMA VERSAO NAS DIMENSOES DE 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA MINIMA COM SOLDA CONTINUA HOMOGENEA E UNIFORME PROPORCIONANDO PERFEITA VEDACAO E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO DE FACIL SEPARACAO E ABERTURA DAS PE AS SEM PROVOCAR DANOS AO SACO O PRODUTO DEVERA VIR EM EMBALAGEM CONTENDO 100 PE AS DEVENDO SE OBSERVAR QUANTO A IDENTIFICACAO DA EMBALAGEM O QUE CONSTA NA NBR 9191 ULTIMA VERSAO ASSIM COMO AS EXIGENCIAS CITADAS NOS ARTIGOS 273 280 281 DO DECRETO 7 212 DE 15 06 2010	PCT	2.000,0000	31,99	63.980,00
33	HIPOCLORITO DE SODIO GALAO 5 LITROS	GAL	3.000,0000	19,50	58.500,00



Prefeitura Municipal de Pirassununga

Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

CEP: 13631-904
Fone: (19) 3565-8032

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1325/2023

Nº Licitação: 91

Modalidade: PREGÃO

RECOMENDADO PARA DESINFETAR RALOS LIXEIRAS
VASOS SANITARIO BANHEIROS PISOS NAO
TRATADOS E AZULEJOS EM GERAL PRODUTO
GERMICIDA E BACTERICIDA COM EXCELENTE
PODER ALVEJANTE E BACTERICIDA LIQUIDO
LEVEMENTE AMARELADO PH ENTRE 12 E 13 COM
TEOR DE CLORO ATIVO DE 5 A 5,5% EMBALADO EM
GALAO DE 05 LITROS CONTENDO ROTULO COM
INFORMACOES DO PRODUTO DADOS DO
FABRICANTE E NUMERO DO CEATOX

34	GARRAFA TIPO SQUEEZE GARRAFA MATERIAL POLIETILENO CAPACIDADE 300 ML APLICA O GUA CARACTER STICAS ADICIONAIS TAMPA ROSC VEL V LVULA PVC AT XICO PERSONALIZAD A COR BRANCA TIPO SQUEEZE	UN	7.000,0000	4,54	31.780,00
----	---	----	------------	------	-----------

Valor Total do Processo: 1.050.238,00